2016 年４月 15 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

≪本件に関する問い合わせ先≫

ニッケ 衣料繊維事業本部

製造統括部長 川村 善朗

Tel：06‐6205‐6660

報道関係者 各位

 この度、紡績生産および原糸開発機能を担う岐阜工場に最新鋭ワインダーの導入を決定しました

ので、お知らせいたします。

これにより生産性向上、品質向上、省エネ効果に加え、今まで困難であった極細単糸・単糸交撚

糸の染め巻ができるなど、今まで以上に素材開発の可能性が広がります。

 今後も製品開発、品質向上、生産性向上をより一層強化する設備投資を積極的に進めてまいりま

す。

記

１． 導入設備内容

プロセスコーナーⅡ ＦＰＲＯ （村田機械製）
２． 導入時期

2016 年９月末 完了予定

最新鋭ワインダー導入について